■>? "

V
Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 марта 2020 г. №4

О создании оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения
коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV на

территории сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района
Ставропольский Самарской области

В целях выработки, принятия и реализации решений, обеспечивающих
предотвращение завоза коронавирусной инфекции, вызванной новым
коронавирусом 2019-nCoV и ее распространения на территории сельского поселения
Верхние Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской области, на
основании постановления Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 24.01.2020 № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению
завоза и распространения новой корона вирусной инфекции, вызванной новым
коронавирусом 2019-nCoV», п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Верхние Белозерки
муниципального района Ставропольский Самарской области:

1. Создать оперативный штаб по предупреждению завоза и
распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым
коронавирусом 2019-nCoV (далее - соответственно - Оперативный штаб,
коронавирусная инфекция), и утвердить его состав согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Верхне-
Белозерский Вестник» и на официальном сайте поселения
.W W W .v.belozerki. stavrsp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

С.А. Самойлового поселения Верхние Белозерки

http://WWW.v.belozerki

Состав оперативного штаба
сельского поселения Верхние Белозерки муниципального района

Ставропольский Самарской области

Руководитель штаба:

Самойлов Сергей
Алекандрович

Заместитель
руководителя:

Самойлова Любовь
Александровна

Глава сельского поселения Верхние Белозерки
муниципального района Ставропольский
Самарской области

Ведущий специалист администрации
сельского поселения Верхние Белозерки
муниципального района Ставропольский
Самарской области

Секретарь штаба:

Самойлова Любовь
Владимировна

Делопроизводитель администрации
сельского поселения Верхние Белозерки
муниципального района Ставропольский
Самарской области

Члены штаба:

Петрова Екатерина
Владимировна

Заведующая ФАП с.Верхние Белозерки

Пыталева Лидия
Вениаминовна

Заведующая ФАП пос.Висла

Кузьмин Сергей
Александрович

Участковый уполномоченный с.Верхние
Белозерки